Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от20.09.2024 №1166

Об отмене постановления администрации
 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.01.2022 № 23

В связи с вступлением в силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.05.2024 № 491
«Об утверждении документации по планировке территории»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 17.01.2022 № 23 «Об изъятии земельных участков
и расположенных объектов недвижимого имущества для муниципальных
нужд муниципального образования «Город Йошкар-Ола» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» Николаева Д.В.

             Временно
исполняющий обязанности
  мэра города Йошкар-Олы                                                              А.Трудинов